HÜWARE

(bk. HEVVARE).

HÜZELİ
(_;~ı)

Ebü'I-Kasım Yusuf b. Aif
b. Cübare el-Hüzelf \

(ö. 465/ 1073)

Kıraat alimi.

_j

_j

403 yılının Ramazanında (Mart- Nisan
1013) doğdu. Şair sahabi Ebu Züeyb ei
Hüzell'nin soyundan gelip Hüzeli nisbe
siyle şöhret bulmuştur.

li TAYYAR ALTIKULAÇ

HÜZELİYYE
(J.,;:l-4Jf)

Mu'tezile alimlerinden
Ebü'I-Hüzeyl ei-AIIaf'ın

(ö. 235/849-50 [?])
görüşlerini benimseyen grup
(bk. EBÜ'1-HÜZEYL ei-ALW).

HÜZEYL (Beni Hüzeyl)
(.Y..>A ~)

_j

Adnaniler'e mensup,
şairleriyle ünlü bir Arap kabilesi.

L _j

Mekke ve Tfıif civarındaki dağlık bölge
de yaşayan Beni H üzey! miladi VI. yüzyı
lın büyük Arap kabilelerinden biridir ve
Mudarller'in İlyas b.